

# **Ejendomsselskabet Jægersborgvej 68 ApS**

c/o P+, Pensionskassen for Akademikere  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32079245

## **Årsrapport for 2019**

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. februar 2020

---

Inge Leth  
Dirigent

## **Ejendomsselskabet Jægersborgvej 68 ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	13

## **Ejendomsselskabet Jægersborgvej 68 ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Ejendomsselskabet Jægersborgvej 68 ApS c/o P+, Pensionskassen for Akademikere Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Telefon	70 30 20 20 (administrator)
Telefax	70 30 20 21 (administrator)
CVR-nr.	32079245
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Bestyrelse</b>	Søren Kolbye Sørensen Mikkel Svenstrup Mads Janus Stougaard
<b>Direktion</b>	Erik Veedfald, Direktør
<b>Revisor</b>	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg CVR-nr. 30700228

## **Ejendomsselskabet Jægersborgvej 68 ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i investeringsejendomme, hvilket indebærer køb, vedligeholdelse, udvikling og udlejning samt evt. salg af ejendomme.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -4.176.965, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 60.783.284, og en egenkapital på kr. 47.021.477.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

#### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Investeringsejendomme udgør cirka 96% af selskabets samlede aktiver. Afkastkravet, som er anvendt ved måling af ejendommens værdi, er fastsat med vægt på lejeværdi, stand, beliggenhed og udviklingspotentiale samt det generelle lejeniveau. Det er selskabets vurdering, at værdiansættelsen af investeringsejendommen pr. 31. december 2019 udtrykker dagsværdien af investeringsejendommen i den nuværende markedssituation.

Som følge af de igangværende politiske forhandlinger om ændringer af centrale dele af lejelovgivningen for ældre boligejendomme og den usikkerhed, det skaber for værdiansættelsen af denne type ejendomme, er der i værdiansættelsen skønsmæssigt taget højde for værdipåvirkninger af sådanne mulige indgreb.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Ejendomsselskabet Jægersborgvej 68 ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Lejeindtægter		3.309.242	3.143.439
Andre eksterne omkostninger	2	<u>-1.670.308</u>	<u>-1.984.285</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b><u>1.638.934</u></b>	<b><u>1.159.154</u></b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	3	<u>-5.612.292</u>	<u>8.461.331</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>-3.973.358</u></b>	<b><u>9.620.485</u></b>
Finansielle indtægter	4	11.605	39.517
Finansielle omkostninger	5	<u>-215.212</u>	<u>-209.922</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b><u>-4.176.965</u></b>	<b><u>9.450.080</u></b>
Selskabsskat	6	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-4.176.965</u></b>	<b><u>9.450.080</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-4.176.965</u>	<u>9.450.080</u>
<b>Resultatdisponering</b>		<b><u>-4.176.965</u></b>	<b><u>9.450.080</u></b>



**Ejendomsselskabet Jægersborgvej 68 ApS****Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	3	58.087.107	62.574.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>58.087.107</b>	<b>62.574.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>58.087.107</b>	<b>62.574.000</b>
Andre tilgodehavender		70.524	120.594
<b>Tilgodehavender</b>		<b>70.524</b>	<b>120.594</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.625.653</b>	<b>1.718.887</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.696.177</b>	<b>1.839.481</b>
<b>Aktiver</b>		<b>60.783.284</b>	<b>64.413.481</b>

## Ejendomsselskabet Jægersborgvej 68 ApS

### Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		435.000	435.000
Overført resultat		46.586.477	50.763.442
<b>Egenkapital</b>	7	<b>47.021.477</b>	<b>51.198.442</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	8	11.000.000	11.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.000.000</b>	<b>11.000.000</b>
Deposita		1.463.101	1.424.576
Anden gæld		562.472	89.092
Vedligeholdelse af investeringsejendomme		736.234	701.371
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.761.807</b>	<b>2.215.039</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.761.807</b>	<b>13.215.039</b>
<b>Passiver</b>		<b>60.783.284</b>	<b>64.413.481</b>
Eventualforpligtelser og panthæftelser	9		

## **Ejendomsselskabet Jægersborgvej 68 ApS**

	2019	2018
Kostpris primo	49.663.288	49.012.855
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.125.399	650.433
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.788.687</b>	<b>49.663.288</b>
Dagsværdireguleringer primo	12.910.712	4.449.381
Årets reguleringer	-5.612.292	8.461.331
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>7.298.420</b>	<b>12.910.712</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>58.087.107</b>	<b>62.574.000</b>

Selskabet ejer en ejendom beliggende i Kgs. Lyngby. Ejendommen omfatter 40 beboelseslejemål og 21 øvrige lejemål.

Selskabets ejendom er 98 % udlejet pr. 31. december 2019.

Selskabet måler investeringsejendomme til dagsværdi på balancedagen.

Dagsværdien er beregnet på baggrund af den DCF baserede værdiansættelsesmetode. Der foretages dagsværdiberegning for den enkelte ejendom på baggrund af ledelsesgodkendt budget, herunder 10-årige drifts- og vedligeholdelsesbudgetter samt terminalåret.

Dagsværdi beregningen af investeringsejendomme efter DCF-modellen tager udgangspunkt i opgørelse af den enkelte periodes nettopengestrøm i en 10-årig budgetperiode, som herefter tilbagediskonteres samt af terminalværdien, hvor den forventede og normaliserede langsigtede indtjening er fastlagt og værdiansættes efter den afkastbaserede værdiansættelsesmodel.

Selskabets ledelse har fastlagt afkastkravet ud fra markedsforholdene for de enkelte ejendomme med vægt på lejeværdi, beliggenhed, adgangsforhold til infrastruktur, kontraktforhold, lejersammensætning, genudlejningsmuligheder, alder, vedligeholdelsesstand samt det generelle renteniveau.

Diskonteringsfaktoren som anvendes til beregningen af nutidsværdien, er afkastprocenten for den enkelte ejendom tillagt 1,5 % som korrektion for den langsigtede inflation. En forøgelse af diskonteringsfaktoren med 0,25 % point vil reducere den samlede dagsværdi med t.kr. 3.613.

Dette resulterer i et gennemsnitligt afkastkrav på 4,59 % ultimo 2019 mod 4,32 % ultimo 2018. Den gennemsnitlige værdi af ejendommen udgør ultimo 2019 kr. 17.590 pr. kvm. mod kr. 18.985 pr. kvm. ultimo 2018.

Til understøttelse af dagsværdiopgørelsen er der indhentet ekstern mæglervurdering.

## Ejendomsselskabet Jægersborgvej 68 ApS

### Noter

#### 4. Finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Andre renteindtægter	11.605	39.517
	<b>11.605</b>	<b>39.517</b>

#### 5. Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	-200.943	-202.485
Renteomkostninger, kreditinstitutter	-14.269	-7.437
	<b>-215.212</b>	<b>-209.922</b>

#### 6. Selskabsskat

Der er ikke afsat skat eller udskudt skat som følge af, at selskabet er omfattet af de særlige regler i selskabsskattelovens § 3A for ejendomsselskaber, der som helhed ejes af PAL pligtige

#### 7. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	435.000	50.763.442	51.198.442
Årets resultat	0	-4.176.965	-4.176.965
	<b>435.000</b>	<b>46.586.477</b>	<b>47.021.477</b>

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart á kr. 435.000.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

#### 8. Nærtstående parter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
P+, Pensionskassen for Akademikere, gæld	-11.000.000	-11.000.000
	<b>-11.000.000</b>	<b>-11.000.000</b>

#### Renteomkostninger på ovennævnte gæld:

P+, Pensionskassen for Akademikere	-200.943	-105.319
Jægersborgvej 68 Holding ApS	0	-97.166
	<b>-200.943</b>	<b>-202.485</b>

I året har der været internt faktureret lønomkostninger til vicevært (er) for kr. 68.866 fra Ejendomsselskabet ved Søerne A/S.

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af Jægersborgvej 68 Holding ApS, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg, der ejes af Ejendomsselskabet ved Søerne A/S, som er et 100% ejet datterselskab af P+, Pensionskassen for Akademikere.

Selskabet indgår som dattervirksomhed i koncernregnskabet for den ultimative modervirksomhed P+, Pensionskassen for Akademikere, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.

## **Ejendomsselskabet Jægersborgvej 68 ApS**

### **Noter**

#### **9. Eventualforpligtelser og panthæftelser**

Der er ikke afsat udskudt skat som følge af, at selskabet er omfattet af de særlige regler i selskabsskattelovens § 3 A for ejendomsselskaber, der som helhed ejes af PAL pligtige. Såfremt selskabet ikke længere opfylder disse betingelser, vil der påhvile selskabet en skatteforpligtelse på 1.606 t.kr.

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Pensions-, kautions- og garantiforpligtelser: Ingen

Leje- og leasingforpligtelser: Ingen